

CHEMPEX PROD. E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA**CNPJ:** 26.761.456/0001-68**I.E.:** 796533590115

Avenida:Francisco Morato,152

CEP: 07114-260**Complemento:****Cidade:** Guarulhos**UF:** SP **Tel:** (11)4970-0050 **FAX:****Email:** vendas@chempex.com.br**Data:** 13/11/2019**Página:** 1**Orçamento**

Orçamento 002990 **Data** 12/11/2019 **Dt. Entrega** 03/01/2020 **Forma Pagto.** 002 30 DIAS
Vendedor 002 GRACIELA **Tel. Comercial** 11-4970-0050 **Email** graciela@chempex.com.br
Cliente 000126 COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA **Fantasia** CESAMA
Endereço Avenida:BARAO DO RIO BRANCO,1843 **Bairro** CENTRO **Complemento** 9 10 11 ANDARES
Cidade Juiz de Fora **UF** MG **CEP** 36013-020
CNPJ 21.572.243/0001-74 **IE** ISENT0
Fone 32 36929331 **Fax** 32
Email ASILVA@CESAMA.COM.BR
Contato NATALINA

Transportadora

It.	Cod Produto	Descrição	NCM	Qtde.	UN	Valor Unitário	Valor Total	% ICMS	% IPI
1	010000	PARAFILM M. ROLO COM 10,16 CM X 38,10 M	71179000	1	UN	R\$ 188,30	R\$ 188,30	4,25	0
		MARCA: KASVI REF: PM996							
		ENTREGA: 20 DIAS							
2	010000	TETINA DE SILICONE P/PIPETA PASTEUR CAP.1ML	71179000	5	UN	R\$ 5,15	R\$ 25,75	4,25	0
		MARCA: UNILAB REF: 374.001							
		ENTREGA: 20 DIAS							
3	010000	CUBETA REDONDA 25MM 25ML TAMPA 6UN	70179000	1	UN	R\$ 395,00	R\$ 395,00	4,25	0
		MARCA: HACH REF: 2401906							
		ENTREGA: 45/60 DIAS							
4	010000	BARRA MAGNETICA CILINDRICA LISA EM TEFLON	0101	30	UN	R\$ 21,80	R\$ 654,00	4,25	0
		MARCA: UNILAB REF: 313.040							
		ENTREGA: 20 DIAS							
5	010000	MACRO CONTROLADOR NEUTRO AUXIL. DE PIPETAGEM	71179000	4	UN	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00	4,25	0
		MARCA: BRAND REF: RB26200							
		ENTREGA: 20 DIAS							
6	010000	PAPEL FILTRO QUANT GR 40 125mm EMB C/ 100 UND	48054090	4	UN	R\$ 125,00	R\$ 500,00	4,25	0
		MARCA: WHATMAN REF: GE1440-125							
		ENTREGA: 20 DIAS							
7	010000	CUBETA DE VIDRO 50MM P/OS	71179000	4	UN	R\$ 955,00	R\$ 3.820,00	4,25	0
		MARCA: MACHEREY-NAGEL REF: 91935							
		ENTREGA: 30 DIAS							
8	010000	TERM DIG ESPETO A PROV D AGUA - 50 + 200 C° HASTE	90251190	10	UN	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	4,25	0
		MARCA: AKSO REF: AK05							
		ENTREGA: 30 DIAS							
9	010000	PROVETA GRAD BASE SEXTAV POLI CL A C/CALIB RBC -	70179000	10	UN	R\$ 115,15	R\$ 1.151,50	4,25	0
		MARCA: CLASSE A							
		ENTREGA: 30 DIAS							
10	010000	COPO GRIFFIN FB GRAD BEAKER - 1000ML	70179000	5	UN	R\$ 21,20	R\$ 106,00	4,25	0

CHEMPEX PROD. E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA**CNPJ:** 26.761.456/0001-68**I.E.:** 796533590115

Avenida: Francisco Morato, 152

CEP: 07114-260**Complemento:****Cidade:** Guarulhos**UF:** SP **Tel:** (11)4970-0050 **FAX:****Email:** vendas@chempex.com.br**Data:** 13/11/2019**Página:** 2**Orçamento**

Orçamento 002990 **Data** 12/11/2019 **Dt. Entrega** 03/01/2020 **Forma Pagto.** 002 30 DIAS
Vendedor 002 GRACIELA **Tel. Comercial** 11-4970-0050 **Email** graciela@chempex.com.br
Cliente 000126 COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA **Fantasia** CESAMA
Endereço Avenida: BARAO DO RIO BRANCO, 1843 **Bairro** CENTRO **Complemento** 9 10 11 ANDARES
Cidade Juiz de Fora **UF** MG **CEP** 36013-020
CNPJ 21.572.243/0001-74 **IE** ISENT0
Fone 32 36929331 **Fax** 32
Email ASILVA@CESAMA.COM.BR
Contato NATALINA

Transportadora

It.	Cod Produto	Descrição	NCM	Qtde.	UN	Valor Unitário	Valor Total	% ICMS	% IPI
		MARCA; CLASSE A							
		ENTREGA: 20 DIAS							
11	010000	COPO BECKER EM PP AUTOCLAVAVEL - 1000ML	39269040	5	UN	R\$ 9,30	R\$ 46,50	4,25	0
		MARCA: NALGON REF: 2000							
		ENTREGA: 20 DIAS							
12	010000	FUNIL DE BUCHNER C/PLACA POROSA Nº 01,02,03,04 -	70179000	2	UN	R\$ 173,00	R\$ 346,00	4,25	0
		MARCA: CLASSE A							
		ENTREGA: 20 DIAS							
13	010000	PIPETA VOL 1TRAÇO ESGOT TOTAL CL A C/CALB.RBC -	70179000	10	UN	R\$ 61,98	R\$ 619,80	4,25	0
		MARCA: CLASSE A							
		ENTREGA: 30 DIAS							
14	010000	PIPETA VOL 1TRAÇO ESGOT TOTAL CL A C/CALB.RBC -	70179000	15	UN	R\$ 72,10	R\$ 1.081,50	4,25	0
		MARCA: CLASSE A							
		ENTREGA: 30 DIAS							

CHEMPEX PROD. E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA**CNPJ:** 26.761.456/0001-68**I.E.:** 796533590115

Avenida: Francisco Morato, 152

CEP: 07114-260**Complemento:****Cidade:** Guarulhos**UF:** SP **Tel:** (11)4970-0050 **FAX:****Email:** vendas@chempex.com.br**Data:** 13/11/2019**Página:** 3**Orçamento**

Orçamento 002990 **Data** 12/11/2019 **Dt. Entrega** 03/01/2020 **Forma Pagto.** 002 30 DIAS
Vendedor 002 GRACIELA **Tel. Comercial** 11-4970-0050 **Email** graciela@chempex.com.br
Cliente 000126 COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA **Fantasia** CESAMA
Endereço Avenida: BARAO DO RIO BRANCO, 1843 **Bairro** CENTRO **Complemento** 9 10 11 ANDARES
Cidade Juiz de Fora **UF** MG **CEP** 36013-020
CNPJ 21.572.243/0001-74 **IE** ISENT0
Fone 32 36929331 **Fax** 32
Email ASILVA@CESAMA.COM.BR
Contato NATALINA

Transportadora

It.	Cod Produto	Descrição	NCM	Qtde.	UN	Valor Unitário	Valor Total	% ICMS	% IPI
-----	-------------	-----------	-----	-------	----	----------------	-------------	--------	-------

Observações:

Para produtos de importação, os preços estão sujeitos à atualização conforme variação cambial na confirmação do pedido. (PTAX do dia anterior)
VALIDADE DA PROPOSTA: 07 DIAS / FRETE: FOB
COTAÇÃO 67931/19

Endereço Entrega:**Endereço Cobrança:**

Total ICMS	R\$ 532,37	Total Desconto	R\$ 0,00	Total Produto	R\$ 12.526,35
Total IPI	R\$ 0,00			Total Orçto.	R\$ 12.526,35

Cliente_____
Empresa